
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

DEL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 
 
  N.355                        del 12.11.2012 
 
 Oggetto: Liquidazione  fattura Arch. Cascio per competenze tecniche emissione 
certificato di collaudo statico palestra scuola elementare. 
CIG: Z460728346 

 
L’anno duemiladodici il giorno dodici del mese di  Novembre  nella Casa Comunale 
e nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 

Vista che con  determina settoriale n. 284 del 13.09.2012 è stato conferito all’Arch. 
Giacomo CASCIO, l’incarico per l’emissione del certificato di collaudo statico della 
palestra comunale della scuola Elementare e si è impegnata la somma di €. 3.146,00 
all’intervento 2090101/17 “residui” cod. imp.383/4/2010;  
 
Visto che il professionista, in adempimento all’incarico, in data 31.10.2012 con prot. 
n. 8956   ha trasmesso il certificato di collaudo statico; 
 
Vista la nota prot n..8957 del 31.10.2012 con la quale il professionista ha trasmesso 
la fattura 31 del 30.10.2012  di €. 3.146,00;  
Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione in sostituzione del DURC;  
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari 
Che occorre provvedere al pagamento delle spettanze dovute al professionista; 
Tutto ciò premesso e ritenuto 
Viste le vigenti disposizioni in materia 
  

D E T E R M I N A 
 

- di liquidare all’arch. Giacomo CASCIO , c.f. CSC GCM 71C22 C286H la 
fattura  n. 31 del 30.10.2012 per complessive €. 3.146,00 sulla quale operare la 
ritenuta di €. 500,00 per cui risulta il netto da pagare di €. 2.646,00, 

 
 



accreditando la relativa somma sul c.c. bancario codice IBAN: 
IT98B0879683140000030300999 

      -  di imputare la somma €. 3.146,00 all’ intervento2090101/17 “residui” cod. 
imp.383/4/2010 ; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

 

Il Responsabile del Servizio ll.pp. 
   Geom. Michele Provenzano 
                                                                                                         IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

                                                                                                        Arch. Giuseppe NERI 
-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il Dirigente del settore Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                                            IL  Dirigente 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


